Avviso pubblico per la selezione di progetti per Pistituzione o il
rafforzamento di centri contro le discriminazioni motivate da
orientamento sessuale e identita di genere del 24 luglio 2024

PROGETTI AMMESSI A FINANZIAMENTO PER LA LINEA B) COMPRENSIVI
DEGLI IMPORTI FINANZIATI

POSIZIONE PROPONENTE PUNTEGGIO IMPORTO
FINANZIATO
1 ARCIGAY REGGIO EMILIA 89 € 140.000,00
2 MIT APS 88 € 140.000,00
3 GAY CENTER - GAY HELP LINE 87 € 220.000,00
4 CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 86 € 175.700,00
AREA METROPOLITANA DI ROMA
CAPITALE
5 SPAZIO APERTO SERVIZI SCS 86 € 180.000,00
6 ASSOCIAZIONE QUORE 85 € 220.000,00
7 ANTINOO ARCIGAY NAPOLI 84 € 144.000,00
8 CALEIDOS 79 € 220.000,00
9 PIANETA MILK - VERONA LGBT 79 € 180.000,00
CENTER
10 I-KEN APS 76 € 140.000,00
TOTALE € 1.759.700,00

PROGETTI AMMESSI A FINANZIAMENTO PER LA LINEA A) COMPRENSIVI
DEGLI IMPORTI FINANZIATI

POSIZIONE PROPONENTE PUNTEGGIO IMPORTO
FINANZIATO

1 ARCIGAY VARESE APS 88 € 100.000,00

2 COMUNE DI PADOVA 88 € 99.993,33

3 COMUNE DI VENEZIA 85 € 100.000,00

4 ARC ODV 84 € 100.000,00

5 ARCIGAY PAVIA 84 € 87.253,70

6 ARCIGAY VALLE D'AOSTA QUEER 84 € 100.000,00
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COMUNE DI PARMA
ALA MILANO
COMUNE DI RAGUSA
LILA MILANO
CIG ARCIGAY MILANO
COMUNE DI CAIVANO
COMUNE DI MONZA
OMPHALOS APS
ON THE ROAD COOP.SOC.
ARCIGAY LATINA
ARCIGAY BASILICATA
ARCIGAY FERRARA
ARCIGAY UDINE FUR
COMUNE DI AVELLINO
ORA D'ARIA APS
ADL A ZAVIDOVICI
ARCIGAY GENOVA
COMUNE DI LIVORNO
APS ARCIGAY IL CASSERO
SCUOLA PROGETTO FUTURO APS

MOVIMENTO CONSUMATORI
RAVENNA APS

ARCIGAY ALTO ADIGE
ARCIGAY REGGIO CALABRIA
COOSS MARCHE
MOVIMENTO PANSESSUALE
COMUNE DI AGRIGENTO
SPAZIO SOCIALE ZEI APS

ARCIGAY FIRENZE
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€ 89.673,00
€ 62.220,00
€ 100.000,00
€ 100.000,00
€ 100.000,00
€ 100.000,00
€ 100.000,00
€ 100.000,00
€ 99.900,00
€ 100.000,00
€ 89.800,00
€ 100.000,00
€ 100.000,00
€ 99.900,00
€ 88.000,00
€ 99.997,00
€ 100.000,00
€ 100.000,00
€ 100.000,00
€ 100.000,00

€100.000,00

€ 80.070,00
€ 100.000,00
€ 90.000,00
€ 100.000,00
€ 90.000,00
€ 99.900,00

€ 99.432,00



35 COMUNE DI BARI 74 € 39.600,00

36 ARCI VALDERA APS 73 € 100.000,00
37 ARCIGAY APS 73 € 100.000,00
38 ARCI MIXED APS 73 € 99.900,00
39 CONSULTORIO TRANSGENERE 73 € 98.550,00
40 COMUNE DI SAN GIORGIO A 73 €97.777,78
CREMANO
41 COMUNE DI CAMPOBASSO 73 € 99.000,00
42 ARCIGAY TORINO 73 € 100.000,00
43 ARCIGAY BERGAMO 72 € 100.000,00
44 RAIN ARCIGAY CASERTA 72 € 96.800,00
45 ARCI COSENZA APS 71 € 32.533,19
TOTALE € 4.240.300,00

PROGETTI DELLA LINEA A) IDONEI MA NON FINANZIATI

POSIZIONE PROPONENTE PUNTEGGIO
46 ARCIGAY MESSINA 69
47 ARCIGAY PRATO PISTOIA 68
48 PROVINCIA DI AVELLINO 68
49 COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO 68
50 COMUNE DI BENEVENTO 64
51 FONDAZIONE LIBELLULA 64
52 GAYCS LGBT APS 63
53 ARCI MADIBA APS ONLUS 63
54 COMUNE DI MONTORO 61
55 COMUNE DI NORMA 61
56 PLUS APS 60

57 ARCIGAY LA SALAMANDRA MANTOVA 60



58 COMUNE DI CORIGLIANO ROSSANO 60

59 DIPARTIMENTO PARI OPPORTUNITA’ DI 60
ROMA CAPITALE

60 COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITA' 60

61 COMUNE DI STRONGOLI 60

PROPOSTE PROGETTUALI NON AMMESSE A VALUTAZIONE

PROPONENTE/CAPOFILA

ACLI CICCIANO "Don Peppe Diana"
CENTRO ANTIVIOLENZA
MARGHERITA
COMUNE DI CANICATTINI BAGNI
COMUNE DI GIUGLIANO In CAMPANIA
COMUNE DI NOTO
AMBITO SOCIALE AGORA'S10

COOP. SOCIALE SARA'

IL QUADRIFOGLIO SCS
P&P ACADEMY APS

ASS. SEGNALI DI VITA ODV

MOTIVAZIONE

MANCANZA DEI REQUISITT AI SENSI
DELI'ART.3 C. 3

MANCANZA REQUISITI AI SENSI ART. 3 C. 3

MANCANZA REQUISITI COMPONENTE ATS
AISENSI ART.3C. 6

MANCANZA REQUISITI COMPONENTE ATS
AISENSI ART.3C. 6

MANCANZA REQUISITI COMPONENTE ATS
AISENSI ART.3C. 6

MANCANZA REQUISITI COMPONENTE ATS
AISENSI ART.3C. 6

MANCANZA REQUISITI COMPONENTE ATS
AISENSI ART.3C. 3

MANCANZA REQUISITT AI SENSI ART.3 C. 3
MANCANZA REQUISITT AI SENSI ART.3C. 3

MANCANZA REQUISITT AI SENSI ART.3 C. 3



